

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласса) условий труда	Итоговый класс (подкласса) условий труда с учетом эквивалентного приращения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18																
																	химический									биологический	экологический	физический	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24										
Отдел оценки и попечительства																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
1	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
2	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
3А	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
4А(3А)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
5А(3А)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
6А(3А)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
7А(3А)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
8А(3А)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
9А(3А)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
Регионально-исполнительно-техническая служба																																	
10	Инженер по расчетам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										
Отдел кадровой и организационно-правовой работы																																	
11	Специалист по кадрам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет										

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

председатель Комобр и МП (должность)	<i>Мальцева И.И.</i> (подпись)	Мальцева И.И. (Ф.И.О.)	<i>26.09.2019</i> (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
главный специалист по кадрам (должность)	<i>Загоруйко О.В.</i> (подпись)	Загоруйко О.В. (Ф.И.О.)	<i>26.09.2019</i> (дата)
инженер по охране труда (должность)	<i>Третьяк М.Г.</i> (подпись)	Третьяк М.Г. (Ф.И.О.)	<i>26.09.2019</i> (дата)
инженер по расчетам РЭС (должность)	<i>Бекетова О.Г.</i> (подпись)	Бекетова О.Г. (Ф.И.О.)	<i>26.09.2019</i> (дата)
главный бухгалтер (должность)	<i>Воронухина Н.А.</i> (подпись)	Воронухина Н.А. (Ф.И.О.)	<i>26.09.2019</i> (дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:			
862 (№ в реестре)	<i>Баранова Екатерина Дмитриевна</i> (подпись)	Баранова Екатерина Дмитриевна (Ф.И.О.)	20.09.2019 (дата)